
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 578

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 13:48:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2021 11:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de construção, hidráulicos e diversos para suprir a demanda do Fundo
Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2021.
Objeto:Aquisição de materiais de construção, hidráulicos e diversos para suprir a demanda do Fundo
Municipal de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 23/04/2021,
as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguir Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/578/paquisicao-de-materiais-de-construcao-hidraulicos-e-diversos-para-suprir-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/527a7986abcdffeb9651cd925036e7a5.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
23/06/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

23/06/2021 00:00:00 ATA PARTE VI Baixar

23/06/2021 00:00:00 ATA PARTE V Baixar

23/06/2021 00:00:00 ATA PARTE IV Baixar

23/06/2021 00:00:00 ATA PARTE III Baixar

23/06/2021 00:00:00 ATA PARTE II Baixar

23/06/2021 00:00:00 ATA PARTE I Baixar

12/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

12/04/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

12/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

12/04/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

12/04/2021 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

12/04/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/04/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210119/2021 LICERI ... 13/05/2021 13/05/2022 R$ 29.718,80 Visualizar

20210118/2021 COMERCI... 13/05/2021 13/05/2022 R$ 900,00 Visualizar

20210117/2021 COMATEL... 13/05/2021 13/05/2022 R$ 141.858,30 Visualizar

20210116/2021 CCK COM... 13/05/2021 13/05/2022 R$ 38.902,00 Visualizar

20210115/2021 L B DE ... 13/05/2021 13/05/2022 R$ 755.968,00 Visualizar

20210114/2021 E M COR... 13/05/2021 13/05/2022 R$ 919.579,00 Visualizar

20210113/2021 LIDER M... 13/05/2021 13/05/2022 R$ 824.343,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f939f585452d54e398f64222db75c0be.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c66e976b2522638fc84d02db6f5dbc24.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32717c1f12d452fd7a5dea2f1065c2a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71e0fc0dc63a62f4375657cf522d9336.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1d33d7ef778512b048eccd56aafc5d7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f827ddfaf0329a138adee91a6df550e2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/041121f32589456f206ee52cc8df373a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebccf93a7e8299151700046266dde2fb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/594b2076c523b395f655bb43f25cb725.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/463e36ad31b3c10e65000ad2a12f2036.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f089a3de1ac67fbbb3fa31e8d653a5f6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d63ecec6ff2a2b5766bccb5c103bbb61.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d34b58abc2068303ed535e5dff99f56.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b004edb9caaf8c3f764aaabb81aaa968.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/206
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/202
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/201
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/200
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/205
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/203
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/207


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210112/2021 BARBOSA... 13/05/2021 13/05/2022 R$ 428.100,00 Visualizar

20210111/2021 J S FEL... 13/05/2021 13/05/2022 R$ 59.820,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/199
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/204

